Hi Mag. Cancellarij.

1. Ioannes Proyna, cui, & successoribus ob preclara obsequia Regi Petro I. præstita, in Regno Valentæ castra Luxenæ, Benizani, & Palmæ tradita sunt.

2. Conradus Lancea, qui in bello inter fratres Reges Iacobum, & Frider. occubuit, & sufficitur anno 1299.

3. Vinciguerra Palicius f. eius frater Damianus deinde, & an. 1340. è Regno exulauit, sitque

4. Raymundus Peralta Comes Calatillosta, ac Camerarius maior g.

5. Guill. Peraltis etiam Comes Calatib. Raymundi filius. tunc Guillel. Raymundus Montecatenus Comes Aug. Fle. Allierius, seu Vexillarius (Italice. Contalunerius) & Henricus Kuffus Comes Aydonis Magister à rationibus, & ab an. 1356. ad 1371. Cancellarius b.

6. Pberius Scalonus Dominus Ajo, & Spirlinga; Protonotar. inde Thomas Turturetus miles constituti sunt.

7. Perronus de luenio an. 1367. in canc. eo an. f. 216.

8. Martinus Episcopus Catanensis 1372 i.

9. Petrus de Forleto Vice. Comes Insule de Canneto k.

10. Petrus Serra Catalaun. nosl. f. 1865.

11. Buribolomans de luenio an. 1396. 5. iulij ad 1414. sed Vice. See. b. an. 1403; Reynaldus de Tudisco Catan. an. 1405. V. I. D. Vbertinus de Marinis.

DE REGIBVS ARAGON. EX PROGENIE REGVM CA  
stelle, & Legionis

Ab an. 1414. ad an. 1516. in Sicilia Imperantibus.

De Ferdinando ex Castell. I. Sicilie Rege XXII.

**F**ERDINANDVS cognomento Iustus Aragonum V. sed Sicilie huius nominis VII. Rex iure debite successiois iam pronuntiat, in æde S. Saluatoris Cæsaragustana 3. sept. ab Episcopo Hoscē si Dominico Ramō & deinde 12. feb. 1414. vnā cum Alconora cōiuge inungitur l. tunc Alphonsum primogenitum Principis Gyronæ (hic primus in Hispania Princeps nuncupatus est,) Ioannem verò secundogenitum Ducis Pignafielis titulis cohoneftauit. Nec tamen tunc Sicilie Rex appellari voluit, nisi prius depulsus, ac de medio diremptis in Sicilia dissidijs, coram Regina Blanca, vti illius

Vica

1414  
xxij.  
Rex  
Sicil.  
Ferd.

e. F. 7. fol.  
509.  
F. Sur. 1. 2. l.  
9 c. 39  
g. de an. 2.  
13 c. 36.  
F. ac. f. 520  
529.  
hibid. &  
nos l. 3.

inorl. 3. fo.  
46  
sub  
Mar. R.  
nos l. 3. f.  
174.

\* per annos  
102.

\* uti eos.  
f. prior.  
Rege Mar.  
l. Sur. l. 12.  
c. 12. Ga.  
ry no. 10. 4.  
c. 15. l. 3.  
ius suc.  
cession  
& 175.

Ann.  
Cbrri.  
1414

Vicaria Siculi Principes iuramento fidei se abstrinxissent. Verùm cū PP. Ioannes XXXIII. post mortem Régis Martini Siculum Regnū ad Sedem Apost. deuolutum declarasset, & Ferdinando inuestiturā ( vt vocant ) illius denegasset ; Benedictus XIII. Petrus de Luna noīe apud Ciuitatē Tortosā agēs, de suorum Cardinalium volūtate, ac Apostol. auctoritate ( vt ipse loquitur ) ipsam concessit Ferdinando, ac eius successoribus Aragonensibus, *ita ut sē illorum series, masculina desisteret, sēmine a subrogari possēt . Item & Reges etiam in hac luce uerjantes primogenitis suis titulū Regum Sicilia conferre liberē valeās a.*